括首尾兩日）暫停辦理股份登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。記錄日期
將為二零一九年十月十日（星期四）。為合資格出席應屆股東特別大會，所有股
份過戶文件連同相關股票必須於二零一九年十月三日（星期四）下午四時正前
送達本公司的香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司（地址為香港北角
英皇道338號華懋交易廣場 2期33樓3301-04室）以辦理登記手續。

為釐定可獲派建議中期股息及特別股息之資格，本公司將於二零一九年十月
十七日（星期四）至二零一九年十月二十一日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理
股份過戶登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。記錄日期將為二零一九年十
月二十一日（星期一）。為合資格收取中期股息及特別股息，所有填妥之轉讓表
格連同相關股票必須於二零一九年十月十六日（星期三）下午四時正前送達本
公司的香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司（地址為香港北角英皇道
338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室）以辦理登記手續。

僱員與薪酬政策

本集團薪酬待遇的主要組成部分包括基本薪金，以及（倘適合）其他津貼、佣金、
花紅及本集團對強制性公積金或國家管理退休福利計劃的供款。其他福利包
括根據於二零一五年六月八日採納的於上市日期生效的購股權計劃而將予授
出的購股權及根據於二零一六年一月八日採納並生效的股份獎勵計劃而將予
授出的股份。

於二零一九年六月三十日，本集團於報告期間聘有3,215名僱員，薪酬總額為人
民幣151.4百萬元（截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣135.1百萬元）（包
括退休計劃供款、員工福利開支及以股權結算之股份獎勵開支）。僱員薪金乃
參考個人表現、工作經驗、資歷及當前行業慣例而釐定。

重大投資

於報告期間，本集團並無持有重大投資。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營公司

於報告期間，本集團並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營公司。

– 31 –

所得款項用途

於日期為二零一五年六月三十日的招股章程（「招股章程」）所述的本集團業務目
標及計劃所得款項用途乃以本集團在編製招股章程時對未來市況作出的最佳
估計為依據。所得款項之實際用途乃基於實際市場發展。公開發售及配售股份
（「全球發售」）所得款項淨額約為 452.9百萬港元。於二零一八年四月四日，董事
會決議變更全球發售的剩餘未動用所得款項的用途（「重新分配」）。有關重新分
配的詳情，請參閱本公司日期為二零一八年四月四日的公告。下表載列全球發
售所得款項淨額的用途狀況：

招股章程中所述的業務目標

於建議
變更前

全球發售
所得款項
淨額用途 建議變更

於建議
變更後

所得款項
淨額用途

直至
二零一九年
六月三十日

已動用

直至
二零一九年
六月三十日
未動用結餘

重新分配後
未動用所得
款項淨額之
預計時間表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

擴張廣東省藥品連鎖 135,870 (72,360) 63,510 63,510 — 不適用
擴張分銷網絡 90,580 72,360 162,940 151,529 11,411 二零一九年前
為研發活動提供資金 90,580 — 90,580 90,360 220 二零一九年前
擴大產能 90,580 — 90,580 89,464 1,116 二零一九年前
一般營運資金用途 45,290 — 45,290 45,290 — 不適用

452,900 — 452,900 440,153 12,747

尚未動用的所得款項淨額已 (i)按照招股章程所披露的董事會意向存入香港及
中國持牌銀行作為計息存款；及 (ii)用於購買保本型理財產品。

報告期後事項

於報告期後直至本公告日期概無重大事項。

承擔

於二零一九年六月三十日，本集團的資本承擔為人民幣8.5百萬元（二零一八年
十二月三十一日：人民幣10.0百萬元）。資本承擔主要與本集團的自有品牌產品
的研發活動及生產廠房而購買的固定資產有關。

– 32 –

重大投資或資本資產的未來計劃

除加強本集團的現有業務及招股章程及本公告「未來計劃與展望」一節所披露
的未來計劃外，本集團將投入其最大努力及資源應付市場對本集團自有品牌
產品日益上升的需求，藉以提升股東價值。本集團在出現任何可能有利於股東
的潛在投資機會時亦會考慮該等機會。

或然負債

於二零一九年六月三十日，本集團概無任何或然負債（二零一八年十二月三十一
日：無）。

購買、出售或贖回上市證券

於報告期間及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖
回本公司之任何上市證券。

審核委員會

審核委員會成立時採納書面職權範圍，該書面職權範圍乃獲採納以審閱及監
督本集團的財務申報程序以及監察風險管理及內部監控系統。審核委員會由
三名成員（均為獨立非執行董事，即吳冠雲先生（主席）、黃錦華先生及周岱翰先
生）組成。

審核委員會已經與管理層審閱本集團採納的會計原則及政策，並已討論本集